UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS ​
CENTRO DE EDUCAÇÃO​

DOUTORADO EM ENSINO​
RENOEN - REDE NORDESTE DE ENSINO​

UFS/UFAL/UFC/UEPB/IFCE/UFRPE/UESB/IFRN/UEMA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL Nº001/2026 – DISCENTE ESPECIAL RENOEN/UFAL 2026.1

A Comissão de Seleção Discente 2026.1 do Programa de Pós-graduação da Rede Nordeste

de Ensino - Polo Ufal torna público as inscrições homologadas do certame promovido pelo Edital

nº001/2026 - Discente Especial Turma 2026.1:

INSCRIÇÃO CPF RESULTADO OCORRËNCIA

46620 XXX.256.483-XX INDEFERIDA
Faltou anexar documentação que comprove o vínculo com
outro pólo da RENOEN.

Maceió-AL, 11 de fevereiro de 2026.

Danilo Belo Daniel

Presidente da Comissão de Seleção Discente 2026.1

	UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS ​CENTRO DE EDUCAÇÃO​DOUTORADO EM ENSINO​RENOEN - REDE NORDESTE DE ENSINO​UFS/UFAL/UFC/UEPB/IFCE/UFRPE/UESB/IFRN/UEMA
	HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
	Danilo Belo Daniel